关于商请做好2022届高校毕业生档案接转工作的函
__________大学（学院）/研究生院：
为共同做好2022届高校毕业生档案接转工作，便于毕业生在成都市公共人才服务机构办理档案接收相关手续，现将相关事项函告如下，望予支持。
一、关于毕业生档案转递规则
寄往成都市的高校毕业生档案，请按以下规则办理。
（一）已在成都市落实工作单位的毕业生。
1、单位属国家机关或国有企事业单位的（包括编外聘用），请将档案转至其签约单位；
2、单位属非公企业或社会组织的，请将档案转至其签约单位登记机关同级公共人才服务机构或登记住所地的区（市）县公共人才服务机构（附件1）。
例如，非公单位登记机关为青羊区市场监督管理局或者单位登记住所地在青羊区的，转至青羊区人才中心。
注意：根据国务院办公厅《关于进一步做好高校毕业生等青年就业创业工作的通知》（国办发〔2022〕13号）要求，取消高校毕业生离校前公共就业人才服务机构在就业协议书签章环节。
（二）离校时未落实工作单位的毕业生。
1、成都户籍毕业生，请将档案转至其入学前户籍所在地的区（市）县公共人才服务机构。
如，户籍为成都市金牛区的，转至金牛区人才中心；请勿将档案转至“成都市人力资源和社会保障局”。
2、非成都户籍，准备入户成都且符合成都市人才引进入户条件的，可将档案转至为其出具《接收函》（可告知毕业生登录http://s.rc114.com，点击“毕业生登记”办理）的人才服务机构。
二、关于毕业生档案转递要求
按人社部发〔2014〕90号、教育部教学厅函〔2015〕39号等文件规定，请勿将档案交由毕业生自带，可通过“邮政机要通信”、“邮政EMS标准快递”和“专人派送”等方式转递高校毕业生档案。具体要求如下。
（五）档案转往机构。毕业生档案请按第一条相关规则直接寄送至应转往单位。
（六）邮寄。通过“快递”寄送毕业生档案，请按教育、人社等部门联合发文的要求寄送：1、通过“邮政EMS标准快递”转递（其他快递寄送将拒收）；2、寄出方只能为高校；3、使用有“高校学生档案专用”标志的统一封套；4、封套密封完好并在封口处加盖寄出单位骑缝章。为方便毕业生尽快办理存档手续，请备注毕业生姓名与学号或身份证号。
（七）专人派送。持介绍信（附件2）和移交清单（附件3），将毕业生档案按接收机构分类打捆，直接送往相应人才服务机构，或统一送至成都市人才服务中心（成都市青羊区清江中路20号，中国成都人力资源服务产业园）。
（八）转递的毕业生档案材料应齐全完整、整理编目、严密包封。（毕业研究生档案应包括高中及以上学历的学籍档案材料，有工作经历的个人人事档案材料）。为方便毕业生及时查询档案状态、办理相关事宜，谨请贵校在档案转递前将转档毕业生信息（附件4）发至dab@rc114.com，邮件标题请注明“XX学校转档毕业生信息”。
三、关于网络沟通和业务处理
（九）敬请贵校告知毕业生登录成都人才网（http://s.rc114.com/），查看我市毕业生档案转递工作相关政策和服务流程，并开展沟通协调。
竭诚欢迎贵校与我们建立长效对接机制及良好合作关系。成都市人才服务中心高校毕业生工作部校地对接工作QQ群：80305558；Email：bgb@rc114.com。
此函，致礼。

附件1：成都市各公共人才服务机构联系方式
附件2：档案专人派送介绍信模板
附件3：档案移交清单
附件4：（XX高校）派往成都市毕业生信息统计表

成都市人才服务中心
2022年6月8日

[image: C:\Users\yanglp\Desktop\高校函.bmp]

文件及附件下载

毕业生了解在成都市办理档案管理、入户等事项

附件1：
成都市各公共人才服务机构联系方式
	机构名称
	应届高校毕业生档案接收地址
	咨询电话

	成都市人才服务中心
	邮政EMS或专人移送：四川成都青羊区清江中路20号
机要：成都市宁夏街136号
	028-12333

	成都市天府新区人才事业发展中心
	四川成都市天府新区湖畔西路99号7栋
	028-68772536

	成都东部新区党群工作部
	成都东部新区三岔街道板桥村2组166号市民中心
	028-27250532

	成都高新区人力资源服务中心
	成都高新区益州大道中段999号
	028-65707062

	成都市锦江区青年人才服务中心
	机要地址：成都市锦江区福字街86号
	028-86625427

	成都市青羊区人才技术交流服务中心
	四川成都市青羊区清江中路20号2楼
	028-86254925

	成都市金牛区人力资源服务中心
	成都市金牛区金科南二路77号金牛区产业发展服务中心一楼B10-B12窗口
	028-87705570

	成都市武侯区人才流动开发服务中心
	四川成都市武侯区武科西五路360号西部智谷B区22号楼3单元
	028-85057886

	成都市成华区人才交流中心
	四川成都市成华区建华南巷2号附3号
	028-84310104
028-84310760

	成都市龙泉驿区人才交流培训与人事考试中心
	四川成都市龙泉驿区长柏路248号
	028-84856551
028-84852133

	成都市青白江区人力资源服务中心
	四川成都市青白江区怡湖西路118号
	028-83666501

	成都市新都区创业促进中心
	四川成都市新都区育英路788号政务中心C区二楼
	028-83994761

	成都市温江区人才流动服务中心
	四川成都市温江区大南街五环广场7号2楼
	028-82721985
028-82714750

	成都市双流区人才服务中心
	双流区东升街道正通路555号人社局附楼二楼档案室
	028-85834707

	成都市郫都区人才交流服务中心
	四川成都市郫都区南大街何公路9号二楼大厅
	028-87885231

	成都市新津区人力资源服务中心
	四川成都市新津区普兴街道山河村4组（新中医院、妇幼保健院旁）
	028-82555577

	简阳市人才交流中心
	简阳市射洪坝街道松林路333号简阳市人力资源和社会保障综合服务中心1楼大厅
	028-27226488

	都江堰市人才交流服务中心
	四川成都市都江堰市天府大道639号二楼217室（紫荆城对面）
	028-89741026

	彭州市人才服务中心
	四川成都市彭州市天彭镇回龙西路18号
	028-83886260

	邛崃市人力资源管理中心
	四川省成都市邛崃市凤凰大道168号
	028-88793300

	崇州市人力资源服务中心
	四川成都市崇州市永康东路385号人社局1楼大厅
	028-82203533

	金堂县人才交流服务中心
	四川成都市金堂县赵镇十里大道二段89号（4楼7室）
	028-84997012

	大邑县人才交流培训考试服务中心
	四川省成都市大邑县邑新大道192号
	028-88222798

	蒲江县人才交流服务中心
	四川成都市蒲江县鹤山镇工业南路16号
	028-88555995

	成都市教育人才服务中心
	四川成都市金牛区同兴路2号
	028-86696600

	成都市卫生健康人才交流中心
	成都市青羊区东城根下街24号
	028-86610504

[bookmark: _GoBack]
附件2：
档案专人派送介绍信模板

                  ：
兹介绍我校                等    位同志前往您中心移交我校转往你处的      届毕业生档案。望予接洽。

                                                   盖章

                                               年    月   日

附件3：
XX高校 毕业生档案移交清单

	序号
	学生姓名
	专业
	学历
	学号
	接收单位

移交人：                                             接收人：

年   月   日                                 年  月   日

注：此表一式两份，移交双方签字确认后，由移交单位和接收单位各存一份。

附件4：
（XX高校）派往成都市毕业生信息统计表
	序号
	学生姓名
	身份证号码
	专业
	学历
	学号
	入学前户籍地
	档案转往单位
	就业协议签订单位

image1.png

oleObject1.bin

image2.png